2018 CTCC 中国房车锦标赛第四分站 上海佘山站

关于第 10 号台风“安比”应急响应的通知

1-1

2018/07/20 更新

敬告本次赛事活动的所有参与者：

因受第 10 号台风“安比”影响，上海市防台防汛指挥部发布本市台风黄色预警信

号，根据防御响应停止户内外大型集会。受此影响，本次所有赛事活动取消。

请持票观众、受邀媒体嘉宾取消观赛行程，对于在 CTCC 官方渠道以及合作渠道购

买赛事门票的车迷观众，我们会尽快与您联系沟通退票事宜。

请赛场内参赛者、合作伙伴及有关工作人员，按应急预案撤收所有户外临时搭建

物，安排人员及时撤离，确保安全。

特此通知。

              CTCC 中国房车锦标赛组委会

2018 年 7 月 21 日